



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	989 206 923
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	HOVDEVEGEN 12 AS
Forretningsadresse:	Hovdevegen 12 2436 VÅLER I SOLØR

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Per Otto Sletten
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	11.06.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 29.06.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt			50 000
Annen driftsinntekt		138 000	138 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>138 000</b>	<b>188 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnader	2		
Avskrivning på driftsmidler	3	66 837	66 000
Annen driftskostnad	2	53 889	57 599
<b>Sum kostnader</b>		<b>120 726</b>	<b>123 599</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>17 274</b>	<b>64 401</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		3 513 000	1 387 787
Annen renteinntekt		3 906	42 182
Annen finansinntekt		169 559	2 877
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 686 465</b>	<b>1 432 846</b>
Annen rentekostnad		85 198	106 684
Annen finanskostnad		15 784	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>100 982</b>	<b>106 684</b>
<b>Netto finans</b>		<b>3 585 483</b>	<b>1 326 162</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>3 602 757</b>	<b>1 390 563</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 454	5 803
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 601 303</b>	<b>1 384 760</b>
<b>Årsresultat</b>	7	<b>3 601 303</b>	<b>1 384 760</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>3 601 303</b>	<b>1 384 760</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>3 601 303</b>	<b>1 384 760</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		1 050 000	2 200 000
Avsatt til annen egenkapital		2 551 303	-815 240
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 601 303</b>	<b>1 384 760</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	25 713	16 284
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>25 713</b>	<b>16 284</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 6	3 178 000	3 194 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	230 000	230 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>	3	<b>3 408 000</b>	<b>3 424 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5	1 901 690	1 901 690
Investeringer i tilknyttet selskap	5	34 000	23 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	5	353 333	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 289 023</b>	<b>1 924 690</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>5 722 736</b>	<b>5 364 974</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer på selskap i konsern		2 187 000	
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 187 000</b>	
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer		173 335	13 110
<b>Sum investeringer</b>		<b>173 335</b>	<b>13 110</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		57 317	1 054 337
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>57 317</b>	<b>1 054 337</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 417 652</b>	<b>1 067 447</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>8 140 388</b>	<b>6 432 421</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital 1 000 à 100	8	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	8		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		4 417 131	1 865 828
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>4 417 131</b>	<b>1 865 828</b>
<b>Sum egenkapital</b>	7	<b>4 517 131</b>	<b>1 965 828</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	2 343 727	2 491 309
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 343 727</b>	<b>2 491 309</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 343 727</b>	<b>2 491 309</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt	4	10 883	6 131
Utbytte	7	1 000 000	1 500 000
Annen kortsiktig gjeld		268 647	469 153
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 279 530</b>	<b>1 975 284</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>3 623 257</b>	<b>4 466 593</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>8 140 388</b>	<b>6 432 421</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		86 570 337	88 330 141
Annen driftsinntekt		3 370 696	2 453 285
<b>Sum inntekter</b>		<b>89 941 033</b>	<b>90 783 426</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		399 207	-710 466
Varekostnad		31 332 400	30 537 867
Lønnskostnad		31 375 006	34 625 324
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		3 564 677	2 841 358
Annen driftskostnad		16 190 647	17 499 706
<b>Sum kostnader</b>		<b>82 861 937</b>	<b>84 793 790</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>7 079 095</b>	<b>5 989 636</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap			67 508
Annen renteinntekt		14 303	54 899
Annen finansinntekt		902 807	159 145
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		51 624	267 010
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>968 734</b>	<b>548 561</b>
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		13 699	37 319
Annen rentekostnad		869 483	780 862
Annen finanskostnad		163 619	47 096
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 046 801</b>	<b>865 277</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-78 067</b>	<b>-316 716</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>7 001 028</b>	<b>5 672 921</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		1 819 330	988 288
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>5 181 698</b>	<b>4 684 633</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>5 181 698</b>	<b>4 684 633</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Minoritetsinteresser		1 864 836	1 512 694
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>3 316 862</b>	<b>3 171 939</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>3 316 862</b>	<b>3 171 939</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		1 050 000	2 200 000
Avsatt til annen egenkapital		2 266 862	971 939
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 316 862</b>	<b>3 171 939</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.			6 800
Utsatt skattefordel		955 453	1 086 010
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>955 453</b>	<b>1 092 810</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		27 043 045	20 486 600
Maskiner og anlegg		556 198	619 992
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		9 364 933	5 182 493
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>36 964 176</b>	<b>26 289 085</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap		50 956	87 508
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		353 333	
Investeringer i aksjer og andeler		3 500	3 500
Obligasjoner		23 917	173 933
Andre langsiktige fordringer		116 525	142 658
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>548 231</b>	<b>407 599</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>38 467 860</b>	<b>27 789 494</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>2 565 864</b>	<b>2 559 696</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		11 380 668	14 369 761
Andre kortsiktige fordringer		826 374	2 026 666
<b>Sum fordringer</b>		<b>12 207 042</b>	<b>16 396 427</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer		4 085 335	1 969 513
Andre finansielle instrumenter		436 144	449 843
<b>Sum investeringer</b>		<b>4 521 479</b>	<b>2 419 356</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		12 922 843	8 506 673
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>12 922 843</b>	<b>8 506 673</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>32 217 228</b>	<b>29 882 153</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>70 685 088</b>	<b>57 671 647</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		16 417 108	14 074 668
Udisponert resultat			
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>16 417 108</b>	<b>14 074 669</b>
Minoritetsinteresser		8 185 990	8 330 820
<b>Sum egenkapital</b>		<b>24 703 098</b>	<b>22 505 489</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		27 874 850	18 561 835
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>27 874 850</b>	<b>18 561 835</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>27 874 850</b>	<b>18 561 835</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		5 271 497	4 062 125
Betalbar skatt		1 598 970	1 547 548
Skyldig offentlige avgifter		5 017 464	4 602 241



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Utbytte		1 000 000	1 500 000
Annen kortsiktig gjeld		5 219 209	4 892 409
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>18 107 140</b>	<b>16 604 323</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>45 981 990</b>	<b>35 166 158</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>70 685 088</b>	<b>57 671 647</b>



## **Konsernregnskap 2020 Hovdevegen 12 AS**

**Årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
## Årsberetning 2020 – Hovdevegen 12 AS

org. nr. 989206923

### Virksomhetens art og tilholdssted

Konsernets hovedeier er Hovdevegen 12 AS og Konsernet utfører tjenester knyttet til utvikling og leveranse av strategisk rådgivning og kommunikasjon. I tillegg eier selskapet eiendommer på Flisa og Trysil som leies ut. Flisa Media AS har ikke utarbeidet konsernregnskap da deres morselskap Hovdevegen 12 AS gjør dette.

Selskapet ble etablert i 2000. Konsernet har et solid grep om markedet, og gjennom datterselskaper og tilknyttede selskaper er det i ferd med å befeste en ledende posisjon som Innlandets største kommunikasjonsselskap.

Hovdevegen 12 AS eier Flisa Media AS med 66,4%, Kvisle Utviklingspark AS med 66%,

Tetenvegen Eiendom AS med 30, Hafjell Apartments AS med 33,3% og Nedre Kjølen Panorama AS med 33,3%.

Konsernet er pr 1.1.2021 omorganisert, hvor konsernets nye navn er endret fra Spire kommunikasjon AS til Spire Gruppen AS, og hvor den operative virksomheten er samlet under merkenavnet Spire Gruppen. De tidligere selskapene Spire digital AS og Spire kreativ AS er samlet i Spire kommunikasjon AS.

Flisa Media AS eier 100% av Spire Gruppen AS med følgende datterselskaper:

Datterselskap	Eierandel	Balanseført verdi	Egenkapital	Resultat
Flisa Trykkeri AS	100%	354 340	8 269 590	5 283 051
Spire kommunikasjon AS	100%*	189 115	1 473 389	549 582
Miljøfrakt AS	67%	273 060	906 673	- 66 266
Eggen Media AS	51%	850 000	1 667 497	446 306
Spire kreativ AS*	100%**	1 388 450	456 493	- 619 346
<b>Sum datterselskap</b>		<b>3 055 065</b>	<b>12 773 642</b>	<b>5 593 367</b>

\* Avtroppende daglig leders aksjepost ble kjøpt tilbake.

\*\* I forbindelse med fusjonsprosessen ble minoritetsiere kjøpt ut.

Flisa Trykkeri AS eier også Happy Printing AS, et selvbetjeningskonsept for trykkløsninger. Selskapet er i oppstartsfase, og kan bli en spennende tilleggstjeneste under vår trykkerivirksomhet.

Selskapets virksomhet foregår på Flisa, Elverum, Jessheim og i Trysil i Norge. Konsernet har hovedkontor på Flisa i Åsnes kommune, Innlandet.

Markedet for Spire Gruppens helhetlige tjenestetilbud er i vekst. Det er økende etterspørsel særlig etter digitale tjenester, og det er høy etterspørsel etter strategisk rådgivning og konseptutvikling. Innen trykkerivirksomheten satses det på storformat-løsninger, og konsernet ser store muligheter i å

Side 1 av 4



ta en ledende posisjon i dette markedet. Konsernets satsing på lager- og logistiktjenester har også gitt verdifull tilvekst til konsernet. Spire Gruppens tjeneste- og forretningsmodell, som i stort monn dekker hele verdikjeden innen profesjonelle kommunikasjonstjenester, gir en robust organisasjon som dekker samtidens og markedets krav til effektive kommunikasjonsløsninger.

Selskapene i Hovdevegen 12 AS er knyttet sammen i felles markedsaktiviteter og koordinering av leveranser til mellomstore og store virksomheter.

## Redegjørelse for årsregnskapet

I 2020 ble omsetningen for konsernet NOK 89.941.033, og ordinært årsresultat ble NOK 7.001.028.

Utbruddet av Covid-19 i mars 2020 har påvirket selskapets virksomheter, men alle selskapene har opprettholdt kritisk kapasitet, og merker igjen økt pågang av oppdrag, og 2020 ble totalt sett et meget godt driftsår.

Det har i 2020 ikke vært gjennomført FoU-aktiviteter i konsernet.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 12.922.843 pr 31.12.2020. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer anses som god.

Konsernets kortsiktige gjeld pr. 31.12.2020 utgjorde 39,4% av samlet gjeld i konsernet.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 70.685.088.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 34,9%.

## Fremtidig utvikling

Konsernet skal fortsette å bygge og forsterke posisjonen som *Innlandets største – og mest komplette – kommunikasjonsselskap*. Samhandling og felles leveranser er viktige innsatsområder for å knytte virksomhetene sammen. Spire-identiteten gir god støtte til vår styrke og profil som ett konsern, som sømløst leverer effektive kommunikasjonsløsninger.

## Finansiell risiko

### Overordnet om målsetting og strategi

Flisa Media AS er ikke vesentlig eksponert for finansiell risiko. Et marked i vekst og solide kunder samt null valutarisiko gjør at konsernet har god forutsigbarhet når det gjelder negative faktorer som kan påvirke selskapet vesentlig. Konsernet har vekstambisjoner, og sikter mot en totalomsetning på NOK 100 000 000 ved utgangen av 2021. Dette er et målbilde som samler selskapene til felles innsats.

### Markedsrisiko

Selskapet og dets virksomheter opererer i et marked preget av tøff konkurranse. Imidlertid har vi en profil, soliditet og tjenestebredde som gjør oss attraktive. Mange av våre kunder er innen offentlig sektor, og med langsiktige rammeavtaler gir dette et solid grunnlag for å håndtere andre markedsutfordringer.

### Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Tradisjonelt har virksomhetene hatt lave tap på fordringer, og med en økt portefølje av solide kunder vurderes risikoen for vesentlige tap som liten.



## Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er kontinuerlig oppfølging og rapportering av salg og markedsaktiviteter, som er vår viktigste forutsetning for solid likviditet.

## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2021 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Hovdevegen 12 AS:

Annen egenkapital	NOK 2 551 303
Tilleggsutbytte	NOK 50 000
Avsatt utbytte	NOK 1 000 000
<b>Totalt disponert</b>	<b>NOK 3 601 303</b>

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

## Arbeidsmiljø

Flisa Media AS har ingen ansatte. Sykefraværet i Spire Kommunikasjon AS var null prosent, og sykefravær i konsernets virksomheter fordeler seg slik:

Datterselskap	Sykefravær	Kommentar
Flisa Trykkeri AS	3,45%	Markant nedgang fra 2019 (7,54%)
Spire Kommunikasjon AS	2,7%	
Miljøfrakt AS	0%	
Eggen Media AS	1,6%	
Spire kreativ AS	4,1%	

Konsernet vil arbeide videre med å redusere antall sykedager, og konsernets største virksomhet, Flisa Trykkeri AS, har egen bedriftshelsetjeneste gjennom Salutis. Bedriften har eget verneombud som gjennomfører kontinuerlig oppfølging av HMS.

## Skader

Det har ikke vært innrapportert skader og uhell i 2020.

## Arbeidsmiljø

Samarbeidet med de ansattes representanter har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften. Det gjennomføres medarbeiderundersøkelser som generelt dokumentere et godt arbeidsmiljø.

## Likestilling og diskriminering

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer



forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall kvinner og menn er jevnt representert.

Det arbeides for å fange opp ulikheter mellom kjønnene når det gjelder lønn og avansement. Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn. Kjønnsbalanse i selskapene vurderes ved nyansatteiser, flere av selskapene har en overvekt av kvinnelige medarbeidere.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet.

### **Ytre miljø**

Utslipp fra virksomhetene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Flisa; 11. juni 2021,

Per Otto Sletten  
Styreleder/daglig leder



## Hovdevegen 12 AS

### Resultatregnskap - mor/konsern

Morselskap			Konsern	
2020	2019	Note	2020	2019
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>				
0	50 000			
138 000	138 000	4	86 570 337	88 330 141
<b>138 000</b>	<b>188 000</b>		<b>3 370 696</b>	<b>2 453 285</b>
			<b>89 941 033</b>	<b>90 783 426</b>
0	0			
0	0		31 332 400	30 537 867
0	0		399 207	-710 466
66 837	66 000	2	31 375 006	34 625 324
53 889	57 599	3	3 564 677	2 841 358
<b>120 726</b>	<b>123 599</b>	2	16 190 647	17 499 706
			<b>82 861 937</b>	<b>84 793 790</b>
<b>17 274</b>	<b>64 401</b>		<b>7 079 095</b>	<b>5 989 636</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>				
3 513 000	0		0	0
0	1 387 787		0	-1
3 906	42 182		14 303	54 899
169 559	2 877	12	902 807	226 653
0	0		51 624	267 010
0	0		13 699	37 319
85 198	106 684		869 483	780 862
15 784	0		163 619	47 096
<b>3 585 483</b>	<b>1 326 162</b>		<b>-78 067</b>	<b>-316 716</b>
<b>3 602 757</b>	<b>1 390 563</b>		<b>7 001 028</b>	<b>5 672 921</b>
1 454	5 803	5	1 819 330	988 288
<b>3 601 303</b>	<b>1 384 760</b>		<b>5 181 698</b>	<b>4 684 633</b>
<u><b>3 601 303</b></u>	<u><b>1 384 760</b></u>		<u><b>5 181 698</b></u>	<u><b>4 684 633</b></u>
<b>Årsresultat</b>				
0	0			
<b>3 601 303</b>	<b>1 384 760</b>	8	1 864 836	1 512 694
		<b>8</b>	<b>3 316 862</b>	<b>3 171 939</b>
<b>Overføringer</b>				
1 000 000	1 500 000	8	1 000 000	1 500 000
50 000	700 000		50 000	700 000
2 551 303	0		2 266 862	971 939
0	815 240	8	0	0
<b>3 601 303</b>	<b>1 384 760</b>		<b>3 316 862</b>	<b>3 171 939</b>

Hovdevegen 12 AS



## Hovdevegen 12 AS

### Balanse - mor/konsern

Morselskap		Konsern		
2020	2019	Note	2020	2019
<b>Eiendeler</b>				
<b>Anleggsmidler</b>				
<b>Immaterielle eiendeler</b>				
0	0			
25 713	16 284	3	0	6 800
25 713	16 284	5	955 453	1 086 010
			<b>955 453</b>	<b>1 092 810</b>
<b>Varige driftsmidler</b>				
3 178 000	3 194 000	3, 6	27 043 045	20 486 600
0	0	3, 6	556 198	619 992
230 000	230 000	3, 6	9 364 933	5 182 493
<b>3 408 000</b>	<b>3 424 000</b>		<b>36 964 176</b>	<b>26 289 085</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>				
1 901 690	1 901 690	12	0	0
34 000	23 000	12	50 956	87 508
353 333	0		353 333	0
0	0		3 500	3 500
0	0		23 917	0
0	0		116 525	316 591
<b>2 289 023</b>	<b>1 924 690</b>		<b>548 231</b>	<b>407 599</b>
<b>5 722 736</b>	<b>5 364 974</b>		<b>38 467 860</b>	<b>27 789 494</b>
<b>Omløpsmidler</b>				
0	0	6, 9	2 565 864	2 559 696
<b>Fordringer</b>				
0	0	6	11 380 668	14 369 761
2 187 000	0	11	826 374	2 026 666
<b>2 187 000</b>	<b>0</b>		<b>12 207 042</b>	<b>16 396 427</b>
<b>Investeringer</b>				
173 335	13 110		4 085 335	1 969 513
0	0		436 144	449 843
<b>173 335</b>	<b>13 110</b>		<b>4 521 479</b>	<b>2 419 356</b>
57 317	1 054 337	7	12 922 843	8 506 673
<b>2 417 652</b>	<b>1 067 447</b>		<b>32 217 228</b>	<b>29 882 153</b>
<b>8 140 388</b>	<b>6 432 421</b>		<b>70 685 088</b>	<b>57 671 647</b>

Hovdevegen 12 AS





## Hovdevegen 12 AS

## Kontantstrømpoppstilling - mor/konsern

Morselskap			Konsern	
2020	2019		2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>				
3 602 757	1 390 563	Resultat før skattekostnad	7 001 028	3 867 232
-6 131	0	Periodens betalte skatt	-1 547 548	-737 513
0	0	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-14 280	-816 250
16 000	66 000	Ordinære avskrivninger	3 564 676	2 841 358
0	0	Nedskrivning anleggsmidler	0	0
0	0	Endring i varelager	-6 168	-1 090 522
0	0	Endring i kundefordringer	2 989 093	-2 804 168
0	0	Endring i leverandørgjeld	1 209 372	747 338
0	0	Effekt av valutakursendringer	0	0
-353 333	0	Poster klassifisert som investerings-/finansieringsaktiviteter	-305 778	1 066 042
-2 387 506	1 054 000	Endring i andre tidsavgrensningsposter	94 571	1 507 373
<b>871 787</b>	<b>2 510 563</b>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>12 984 966</b>	<b>4 580 890</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>				
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	85 525	3 178 722
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-14 304 213	-5 196 415
0	0	Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	0	0
-11 000	0	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-11 000	-11 000
0	0	Netto kontantstrøm fra fusjoner og fisjoner	0	0
-160 225	0	Innbetalinger ved salg av andre investeringer	803 102	0
0	0	Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-2 905 225	-768 273
<b>-171 225</b>	<b>0</b>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-16 331 811</b>	<b>-2 796 966</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>				
0	0	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	9 900 000	0
0	0	Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0
-147 582	-639 988	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-586 985	-1 707 992
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
0	0	Netto endring i kassekreditt	0	0
0	-11 000	Innbetaling av egenkapital	0	0
0	750 000	Tilbakebetaling av egenkapital	0	750 000
-1 550 000	-1 711 000	Utbetaling av utbytte	-1 550 000	-1 612 213
0	0	Innbetaling av aksjonærbidrag	0	0
0	0	Innbetaling av konsernbidrag	0	0
0	0	Utbetaling av konsernbidrag	0	0
<b>-1 697 582</b>	<b>-1 611 988</b>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>7 763 015</b>	<b>-2 570 205</b>
0	0	Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
<b>-997 020</b>	<b>898 575</b>	<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>4 416 170</b>	<b>-786 281</b>
1 054 337	155 761	<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begyn</b>	<b>8 506 673</b>	<b>9 292 955</b>
<b>57 317</b>	<b>1 054 337</b>	<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>12 922 843</b>	<b>8 506 673</b>

Hovdevegen 12 AS



## Hovdevegen 12 AS

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 1 – regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer Hovdevegen 12 AS og selskaper som Hovdevegen 12 AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet utøver faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppløpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig, men ikke bestemmende innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

#### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

#### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.



## Hovdevegen 12 AS

### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

### Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

### Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.



## Hovdevegen 12 AS

### **Kortsiktige plasseringer**

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

### **Garanti**

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

### **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## Hovdevegen 12 AS

Note 2 – Antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mv

### Morselskapet

Morselskapet har ingen ansatte i 2020.

### Konsernet

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	25 266 014	27 933 188
Arbeidsgiveravgift	2 883 952	3 331 834
Pensjonskostnader	1 949 918	2 090 529
Andre personalkostnader	1 275 121	1 269 777
<b>Sum</b>	<b>31 375 005</b>	<b>34 625 328</b>

Gjennomsnittlig årsverk 53 56

### Obligatorisk tjenstepensjon

Datterselskap er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har etablert en pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

For konsernet er det totalt utbetalt kr 83 000 i styrehonorar.

### Revisor

#### Morselskapet

Det er kostnadsført honorar til revisor med kr 15 000, herav kr 5 000 for revisjon og kr 10 000 for andre konsulenttjenester. Alle beløp er ekskl. mva.

#### Konsernet

Kostnadsført honorar til revisor utgjør totalt kr 450 750, herav kr 266 600 for revisjon og kr 184 150 for andre konsulenttjenester. Alle beløp er ekskl. mva.



## Hovdevegen 12 AS

### Note 3 – Anleggsmidler

#### Morselskapet

	Driftsløsøre, inventar ol.	Bygninger, påkost leide lokaler	SUM
Anskaffelseskost 1.1	230 000	3 309 650	3 539 650
Tilgang	0	50 837	50 837
Avgang i året	0		0
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>230 000</b>	<b>3 360 487</b>	<b>3 590 487</b>
Akkumulerte avskrivninger	0	182 487	182 487
<b>Bokført verdi 31.12</b>	<b>230 000</b>	<b>3 178 000</b>	<b>3 408 000</b>
Årets ordinære avskrivn.	0	66 837	66 837
Økonomisk levetid		50 år	

#### Konsernet

	Immaterielle eiendeler	Driftsløsøre, inventar ol.	Bygninger, påkost leide lokaler	SUM
Anskaffelseskost 1.1	499 707	21 465 970	28 357 601	50 323 278
Tilgang	0	6 440 410	7 863 803	14 304 213
Avgang i året	0	92 611	0	92 611
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>499 707</b>	<b>27 813 769</b>	<b>36 221 404</b>	<b>64 534 880</b>
Akkumulerte avskrivninger	499 707	17 892 639	9 178 359	27 570 705
<b>Bokført verdi 31.12</b>	<b>0</b>	<b>9 921 130</b>	<b>27 043 045</b>	<b>36 964 175</b>
Årets ordinære avskrivn.	6 800	2 250 519	1 307 357	3 564 676
Økonomisk levetid	5 år	3-10 år	25-50 år	

### Note 4 – Driftsinntekter

Konsernets driftsinntekter gjelder i sin helhet innenlandsk omsetning.



## Hovdevegen 12 AS

### Note 5 – Skattekostnader

#### Morselskapet

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt	10 883	6 131	
Endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-9 429	-328	
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>1 454</b>	<b>5 803</b>	
Ordinært resultat før skatt	3 602 757	1 390 563	
Permanente forskjeller	-3 620 125	-1 346 153	
Endring i midlertidige forskjeller	66 837	66 000	
Mottatt konsernbidrag	0	0	
Fremførbart underskudd	0	0	
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>49 469</b>	<b>110 410</b>	
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat	10 883	6 131	
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>10 883</b>	<b>6 131</b>	
	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-182 487	-115 650	66 837
Inntektsført avsatt utbytte	65 610	41 634	-23 976
Akkumulert framførbart underskudd	0	0	0
Inngår ikke i beregningen av utsatt skattefordel			0
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt</b>	<b>-116 877</b>	<b>-74 016</b>	<b>42 861</b>
Anvendt skattesats	22 %	22 %	
<b>Utsatt skatt/skattefordel(-)</b>	<b>-25 713</b>	<b>-16 284</b>	<b>9 429</b>

**Hovdevegen 12 AS****Konsernet**

<u>Årrets skattekostnad</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>	
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt	1 688 774	1 547 548	
Endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel	130 557	-477 611	
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>1 819 331</b>	<b>1 069 937</b>	
Ordinært resultat før skatt	17 199 018	9 944 671	
Permanente forskjeller	-7 346 153	-1 694 698	
Endring i midlertidige forskjeller	144 197	434 439	
Avgitt konsernbidrag	-3 000 000	-3 000 000	
Fremførbart underskudd	-1 350 324	-82 545	
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>5 646 738</b>	<b>5 601 867</b>	
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat	1 598 970	1 547 548	
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>1 598 970</b>	<b>1 547 548</b>	
	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-2 956 595	-2 795 899	160 696
Varebeholdning	-157 500	-157 500	0
Fordringer	-209 211	-210 356	-1 145
Inntektsført avsatt utbytte	65 610	41 634	-23 976
Akkumulert fremførbart underskudd	-1 085 269	-1 814 281	-729 012
Inngår ikke i beregningen av utsatt skattefordel	0	0	0
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt</b>	<b>-4 342 965</b>	<b>-4 936 402</b>	<b>-593 437</b>
Anvendt skattesats	22 %	22 %	
Utsatt skatt/skattefordel(-)	-955 452	-1 086 008	-130 556



## Hovdevegen 12 AS

### Note 6 – Gjeld, fordringer, pantstillelser med mer

#### Morselskapet

	2020	2019
Fordringer som forfaller senere enn 1 år etter regnskapets slutt	0	0
Gjeld som forfaller senere enn 5 år etter regnskapsårets slutt: <b>Gjeld til kredittinstitusjoner</b>	<b>1 605 817</b>	<b>1 791 369</b>
Gjeld som er sikret ved pant: <b>Gjeld til kredittinstitusjoner:</b>	<b>2 343 727</b>	<b>2 491 309</b>
Balansført verdi av pansatte eiendeler:		
Varige driftsmidler	3 178 000	3 194 000
Varelager	0	0
Kundefordringer	0	0
<b>SUM</b>	<b>3 178 000</b>	<b>3 194 000</b>

#### Konsernet

	2020	2019
Fordringer som forfaller senere enn 1 år etter regnskapets slutt	0	0
Gjeld som forfaller senere enn 5 år etter regnskapsårets slutt: <b>Gjeld til kredittinstitusjoner</b>	<b>22 271 750</b>	<b>10 116 643</b>
Gjeld som er sikret ved pant: <b>Gjeld til kredittinstitusjoner:</b>	<b>27 874 850</b>	<b>18 561 835</b>
Balansført verdi av pansatte eiendeler:		
Varige driftsmidler	30 970 203	23 526 358
Varelager	2 565 864	2 559 696
Kundefordringer	7 500 845	10 879 784
<b>SUM</b>	<b>41 036 912</b>	<b>36 965 838</b>
Garantiforpliktelser som ikke er balansført	75 000	75 000



## Hovdevegen 12 AS

### Note nr. 7 - Bankinnskudd og bundne midler

	Morselskapet		Konsernet	
	2020	2019	2020	2019
Bundne bankinnskudd for skattetrekk	0	0	1 117 960	1 117 745

### Note 8 Egenkapital

#### Morselskapet

	Aksjekapital	Annen	Sum
		egenkapital	
Pr 31.12.2019	100 000	1 865 828	1 965 828
Årsresultat		3 601 303	3 601 303
Utbytte		-1 050 000	-1 050 000
<b>Pr. 31.12.2020</b>	<b>100 000</b>	<b>4 417 131</b>	<b>4 517 131</b>

#### Konsernet

##### Majoritetens egenkapital

	Aksjekapital	Annen	Sum
		egenkapital	
Pr 31.12.2019	100 000	14 074 670	14 174 670
Konsernetablering datter		75 565	75 565
Andel av årets resultat		3 316 875	3 316 875
Avsatt utbytte		-1 050 000	-1 050 000
<b>Pr. 31.12.2019</b>	<b>100 000</b>	<b>16 417 110</b>	<b>16 517 110</b>

##### Minoritetens egenkapital

	Aksjekapital	Annen	Sum
		egenkapital	
Pr 31.12.2019	0	8 330 820	8 330 820
Korrigerig i minoriteter grunnet oppkjøp		-75 665	-75 665
Andel av årets resultat		1 864 835	1 864 835
Andel utbytte minoritet		-1 934 000	-1 934 000
<b>Pr. 31.12.2020</b>	<b>0</b>	<b>8 185 990</b>	<b>8 185 990</b>



## Hovdevegen 12 AS

### Note 9 Varer

#### Konsernet

	2020	2019
Lager av råvarer og innkjøpte halvfabrikata	2 100 779	2 058 225
Lager av varer under tilvirkning	615 085	651 471
Ukuransnedskrivning	-150 000	-150 000
<b>Sum varer</b>	<b>2 565 864</b>	<b>2 559 696</b>

### Note 10 Antall aksjer og aksjeeiere

Selskapets aksjekapital består av 1 000 aksjer à kr 100.

Selskapets aksjonær er:	Stemmerett	Aksjer
Per Otto Sletten	100 %	1 000

### Note nr. 11 – Mellomværende med selskap i samme konsern

#### Hovdevegen 12 AS

	2020	2019
Andre kortsiktige fordringer - utbytte	2 187 000	0
<b>Sum</b>	<b>2 187 000</b>	<b>0</b>



## Hovdevegen 12 AS

### Note 12 Datterselskaper, tilknyttede selskaper

Konsernet har følgende konsoliderte datterselskaper

	Balansført verdi selskapsregnskap	Forretnings- kontor	Eierandel/ Stemmeandel	Årsresultat 2020	Egenkapital pr 31.12.20
<b>Morselskap: Hovdevegen 12 AS</b>					
Flisa Media AS	1 570 190	Flisa	66,3 %	2 814 331	9 573 264
Kvisle Utviklingspark AS	331 500	Flisa	66 %	658 357	2 030 078
<b>Morselskap: Flisa Media AS</b>					
Spire Gruppen AS	500 000	Flisa	100 %	2 121 064	1 376 186
<b>Morselskap: Spire Gruppen AS</b>					
Flisa Trykkeri AS	354 340	Flisa	100 %	5 283 051	8 269 590
Spire kommunikasjon AS	189 115	Flisa	100 %	549 582	1 473 389
Spire Kreativ AS	1 388 550	Jessheim	100 %	-619 346	456 493
Miljøfrakt AS	273 060	Flisa	67 %	-66 226	906 673
Eggen Media AS	850 000	Trysil	51 %	446 306	1 667 497
<b>Sum datterselskap</b>	<b>3 055 065</b>			<b>5 593 367</b>	<b>12 773 642</b>
<b>Morselskap: Flisa Trykkeri AS</b>					
Happy Printing AS	100 000	Flisa	100 %	-484 426	-398 676

Investering i datterselskap og tilknyttet selskap er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Mottatt utbytte fra datterselskap er inntektsført hos mor.

I konsernregnskapet er datterselskapene konsolidert.

Investering i tilknyttet selskap er innarbeidet etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet og omfatter følgende selskap:

### Hovdevegen 12 AS eier følgende selskap:

	Ansk. Kost	Eierandel	Saldo 1.1.2020	Årets resultat	Innbet(+)/ Utdelinger	Saldo 31.12.2020
Tetenvegen Eiendom AS	12 000	30 %	76 507	-36 620	0	39 887
Hafjell Apartments AS	11 000	33 %	11 013	-4 266	0	6 747
Nedre Kjølen Panorama AS	11 000	33 %	0	-6 678	11 000	4 322



Til generalforsamlingen i  
Hovdevegen 12 AS
